PRIIÊI1 URÂ MUNICIPAT DI, CÂRANI]IJNS

PORT,ARIA N" ?71 4I2024-S,AD

o SEcRETARIO DE ÀDlvllNlSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a ANA CIAUOI,{ DIAS DE LIMA LEITÉ,

Professor l. Matrícula no 23493, lotado(a) na Secretaria de Educação,

l-icença para tratamento de saúde, por't0 {dêz} dias, de acordo com o

que dispôe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei n"

5 123 de 201A711968 do ÊFPC-PE. adotada pelo [\Iuniclpio através da Lei

l\íunicipal n'. 2.836 de 2ZA7l97, combinado com o Decreto Lei no 1 17 de

2711211969, com vigência a partir de A5/0712§24 a Mfi712A24.

[, I.J

'VIP
K A- 5 tr

PUBLIOUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria lV{unicipal de Adminislração, em 31 de julho de 2ü24

Ântono krcio hntiru de 6000 ,

SccratÍio dG Adminrsracào
Poít&ia 001202,l€P

cáe io S;intana de Godoy
Secretário de Adm inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809120010.pdf

assinado por: idU
ser 370